上海市勘察设计行业协会
沪勘设协字〔2024〕13 号

关于同意上海勘察设计研究院（集团）股份有限公司承担

《污染场地原位阻隔技术标准》团体标准编制的通知

上海勘察设计研究院（集团）股份有限公司：

为实现土壤与地下水污染的科学治理，规范我市从业单位的污染

地块阻隔与风险管控工作，同时加速先进科技成果的应用与扩散，为

国家及上海市相关法规与制度的贯彻落实提供重要支撑。经上海市勘

察设计行业协会研究同意，由你单位牵头承担《污染场地原位阻隔

技术标准》团体标准编制工作。请按照工作计划要求和工作大纲内容

完成本项工作任务。

特此通知！

上海市勘察设计行业协会

2024年4月17日